
UCHWAT,A NR VIII / 43 I 07

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 3 KWIBTNIA 2OO7 R.

w sprawie zr,rrrany uchwaly nr III/ 201 06 Rady Miejskiej w Jqdrzejorvie z dnia
l2 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatkr-r od nierucltomosci

na 2007 rok

Na podstawie art.  i8 ust.2 pkt 8 ustawyzdnia 8 marca 1990 r. o salnorzqdzie gminnyrn (tekst
j e d n o l i t y :  D z . U . 2 2 0 0 1  r .  N r  l 4 2 , p o z .  l 5 9 l ;  2 2 0 0 2  r .  N r  2 3 , p o 2 . 2 2 0 ,  N r  6 2 , p o 2 . 5 5 8 ,  N r  1 1 3 ,  p o z
984 ,  Nr '  153  .  poz .  1271 ,  Nr  214 ,  poz .  1806 ;  22003  r .  Nr  80 ,  poz .  717 ,  Nr  162 ,  poz .  1  568 ' ,  22004  r ' .  N r
l 0 2 , p o z .  1 0 5 5 ,  N r  I  i  6 , p o z .  1 2 0 3 , 2 2 0 0 5  r .  N r  l 7 2 , p o z .  1 4 4 1 , 2 2 0 0 6  r ,  N r  1 7 , p o z .  1 2 8 )  i a r t .  5  u s t
l -4  Lrsrawy z dnia l2  s tycznia i99 l  r .  o  podatkach iop latach lokalnych* ( tekst  jednol i ty :  Dz.U z
2006 r  Nr  l2 I ,  poz.844 )oraz ar- t .  5  ustawy z dnia 20 l ipca 2000 r .  o  oglaszaniu akt6w norr ratywnvch
in iektorych innych aktow prawnych (Dz.U.Nr 190,  poz 16A62 poznie jszyrn i  4rn ianarr i  )  i rchwala s iq
co nastqpuje:

$  r .

W rrchr,vale nr I I i /  201 06 Rady Miejskiej w JEdrzejowie z dnia 12 grudnia 2006 roku rv sprarvie
rrstalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchornoSci na2007 rok wprowadza siq rrastqprl4ce
znriat iy :

$ I pkt. I ppkt 5 tabeli otrzymuje brzmienie :

$ 1 pkt. III ppkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie :

$ 2 .

Wykonauie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa .

LP Kategoria budynk6w Stawka z I  m-
orvierzchni uZr,tkorve

5 . Pozostale , w tym zajqte na prowadzenie odplatnej
statutow ej dzialalno Sci pozytku publiczn ego przez
organizac.j e pozytku publicznego

5,95 ]

LP Kategoria grunt6w Stawka z 1 nr '  porvierzchni
u2vtkowei

) Pozostaie , w fym zajEte na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci pozytku publ icznego przez organizacjq pozytku
publ icznego

0 , 1 2



$ 3 .

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym Wojewo dztwa Swiqtokrzyskiego

$ 4 .

Uchwala wchodzi w zycie po 14 dniach od dnia ogloszenia z moc4obowi4zujqcq
od dnia I stycznia 2007roku .

Hatny

*Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdroZenia nastEpujqcych dyrektyw Wspolnot Europelskich
l )dyrek tywy92 l l06 lEWGzdn iaT.XIL l992r .w sprawie  us tanowien iawspo lnychzasadd lan iek torych typowt lanspor tukornb i r ro rvanego ro rvaro* , rn rEdzy

paristwami czlonkowskirni ( Dz.Urz.WEL z 17-12-1992r).
2)dyrektywy l999l62lWEzl '7 czerwca l999roku w sprawie pobierania oplat za u2ytkowanie niektorych t l ,porv infrastrukturv przez po.1azd1, ciq2alorre

( Dz.Urz.WE L 18'7 z dnia 20-07-1999r).

"":::ff3i1cy
rzejowie



UZASADNIENIE

do uchwaty Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w sprawie zmiany uchwaly
nr IIV 201 06 Rady Miejskiej w Jpdrzejowie z dnia L2 grudnia 2006 roku

w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoSci na
2007 rok

RadaMiejska w JEdrzejowie w dniu l2 grudnia 2006 roku podjqta uchwalq
okreSlajecewysokoS6 stawek podatku od nieruchomoSci na rok 2007. Uchwala

zostala podj eta przed rozpoczQciem nastQpnego roku podatkowego z
uwzglQdnieniem czasu niezbEdnego na publikacjq, zgodnie z zasadami

wynikajqcymi z ustawy o oglaszaninr akt6w normatywnych i niektorych innych
akt6w prawnych.

PrzyjEte stawki w podatku od nieruchomoSci od ,,budynkow pozostalych ,
w tym zajEtych na prowadzenle odplatnej statutowej dziatalnoSci pozytku

publicznego przez organizacje pozytku publicznego" i ,,grunt6w pozostalych,
w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci pozytku

publicznego przez organizacje pozytku publicznego" okazaly siE nie do
przyjgcia przez podatnikow. Wywolaly silne wzburzenie i rozgoryczenie, i nie

tylko nie zostaly zaakceptowane lecz odrzucone .
Pomimo,2e podvvylka stawek podatku byta uzasadniona i podyktowana

przyigciem do realizacji wielu zadah inwestycyjnych i remontowych , w tych
okolicznoSciach i nowych uwarunkowaniach koniecznym stalo siE zmniejszenie

creharu opodatkowania i obnizenie stawek podatku od nieruchomo6ci w ci4gu
roku budzetowego , od 1 stycznia 2007 roku w kategoriach opodatkowania

wymienionych wylej .
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